Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizimi me ujë i zonës së  Gjirit të  Lalzit” 

Kontratë me çelësa në dorë. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: Projekte 22114311‐5, 

Punime ndërtimi për ujësjellës 45247130‐0 

6. Fondi limit: 65,000,000.00 (Gjashtëdhjetë e pesë milion) leke pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

punimeve 6  muaj  sipas grafikut të punimeve nga data e lirimit të sheshit.   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.01.2026    Ora:10:00